Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Primaria ISIC82600E Data Produzione Graduatoria Definitiva: 23/11/2019

. Cod.
Cod. Consegui Data Titolo Conseg. Sz
Tipo Posto Tipo mento |Posto| Cognome Nome . Punteggio Titolo |
. Nascita Spec. fino a 10gg
Posto Lingua 1 Spec. 1

COMUNE AN 1 DI IORIO LUCIA 03/12/1957 231
COMUNE AN 2 BIELLO MARIA 25/08/1962 192 J 0 X
COMUNE AN 3 ARENA MARZIA 15/06/1972 168 X
COMUNE AN 4 D'UVA BARBARA 07/06/1990 125,5 J 0
COMUNE AN 5 GRIGUOLI CARMELINA 24/11/1962 123
COMUNE AN 6 BERTONE ZAIRA 16/08/1988 119 J 0 X
COMUNE AN 7 ROSSI GAIA 20/04/1982 119 J 0
COMUNE AN 8 MIRTO ERICA 04/02/1981 114,5 J 2
COMUNE AN 9 DI CESARE FABIOLA 22/08/1986 114 G 0 X
COMUNE AN 10 AMICARELLI MARTA 29/07/1962 100 X
COMUNE AN 11 DI LORENZO ILARIA 06/03/1986 94 X
COMUNE AN 12 DI VAIO FILOMENA 04/02/1966 83 X
COMUNE AN 13 FREZZA LUCIA 08/06/1978 68
COMUNE AN 14 PETRARCA MONIA 21/03/1976 67
COMUNE AN 15 DIANA MONICA 05/04/1978 65 G 0
COMUNE AN 16 AMODEI CLARA 14/04/1982 59
COMUNE AN 17 APOLLONIO VALERIA 29/05/1980 50 X
COMUNE AN 18 MARANDOLA ANTONELLA 18/04/1974 49 X
COMUNE AN 19 VENTURA EMANUELA 25/04/1978 48 X
COMUNE AN 20 GIANCOLA  SANTINA 03/10/1981 46 X
COMUNE AN 21 COLALONGO MONYA 24/07/1969 45 X
COMUNE AN 22 BUONO CARMEN 02/07/1991 43 J 0 X
COMUNE AN 23 BISCIOTTI GRAZIELLA 27/07/1974 42 X
COMUNE AN 24 BASSANO ANNA RITA 19/07/1964 41
COMUNE AN 25 DI RIENZO ADA 18/02/1976 41
COMUNE AN 26 RICCHIUTI ELISA 19/06/1983 41 J 2 X
COMUNE AN 27 MONDA ROSARIA 21/11/1978 40
COMUNE AN 28 BORDIGNON MARZIA 19/12/1978 39
COMUNE AN 29 VITULLO LUCIANA PAOLA 31/12/1977 39
COMUNE AN 30 ANTENUCCI MARIANTONIETTA 03/05/1967 39 X
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IACOVONE PAMELA 11/12/1983
TRIVELLINI  MARIA PATRIZIA  02/06/1965
FUOCO ANTONIETTA 05/11/1976
CUCCOVIA SARA 14/05/1980
SANGIOVANN MARIA 21/10/1955
VILLARI DEBORAH 15/05/1982
CODELLA VALENTINA 31/08/1981
PADULA EMILIA 06/09/1969
TAGLIAFERRI MARIA GIOVANNA 08/01/1955
COZZOLINO STEFANIA 05/01/1979
DEL RICCIO ANNA 20/11/1977
PAPALLO ALESSANDRA 10/03/1978
CICCONE PASQUALINA 17/01/1978
PALUMBO ANNA 22/07/1981
MAGLIOLI ROSA 18/12/1977
LOMBARDOZ: MARIAROBERTA  29/07/1982
MARTINO ROSITA 20/01/1981
SALTARELLI MARIA ANTONIETT08/09/1969
MARTINO ROSSANA 06/06/1975
DI FIORE ELENA ANTONIET114/09/1964
PERSICO CIR ADDOLORATA 17/06/1970
DI FALCO CARLA 27/12/1968
DI PASQUALE IRMA 29/12/1966
SASSI RAFFAELE 20/09/1963
VARRECCHIO FRANCESCA 21/07/1978
BACCARO VERA 29/07/1981
DI STEFANO MARIARITA 05/05/1977
VICCIONE ISABELLAQ 06/09/1979
SARACHELLA ANGELA 12/02/1982
SANTAGAPIT/ANGELICA 05/07/1981
LAUDANTE SARA 01/12/1981
DI LEONARDC GIOVANNINA 12/06/1975
SANTAGATA MARGHERITA 20/03/1972
LOZZI LUCIA 04/10/1966
GIANCOLA  NICOLINA 25/12/1976
CEA PAOLA MARIA 29/06/1971
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67 MESSINO SARA

68 ROCCIO ALFONSINA

69 COIA FRANCESCA

70 MITE LORETA

71 NESI ANNA

72 NOTTE MARIA CRISTINA

73 GUGLIELMUC MILENA

74 PALUMBO CELESTE OLIVIA
75 D'ERCOLE  CRISTINA

76 RUFO ANTONIETTA

77 DI TATA PAMELA

78 D'ANGELO  PATRIZIA

79 CASORIA DANIELA

80 RICCI PAOLA
81 GIANNINI NADIA
82 BOLETO MARIA ROSARIA

83 FERRARA MARILENA

84 DI BIASE MARIANNA

85 SASSI CATIA

86 DI STEFANO SIMONA

87 FARDELLA  OLIMPIA LUCIA
88 MENICHELLI SIMONA

89 BONIFACIO MARIELLA

90 CICCHINO DANIELA

91 PADUANO ANTONIA

92 BUCCI EMANUELA
93 CARPENTIERILAURA
94 INNO CARMELINA

95 FALASCA SONIA

96 DI PRIMIO GIUSEPPINA
97 PAOLINO VALENTINA
98 CONTI LUDOVICA
99 FORNARO  ANNA

100 ANTENUCCI SONIA RITA
101 ARMENTI RITA

102 GALEAZZO CRISTINA

27/04/1980
21/07/1978
24/10/1981
10/06/1968
12/12/1970
29/01/1980
13/02/1976
01/12/1971
09/03/1970
02/03/1969
27/06/1976
28/10/1970
08/08/1970
20/03/1976
29/06/1979
04/11/1962
12/06/1961
29/09/1983
23/10/1979
09/02/1980
21/04/1970
09/08/1982
22/01/1981
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PANNULLO CRISTINA 11/02/1970
FASANO SANDRA 05/07/1979
TORTORA MARIA MADDALEN 10/11/1973
GUERRA LAURA 06/03/1980
DI FRANCO CINZIA 26/11/1979
CARUSO KATIA 11/08/1979
CATALANO SANDRA 07/01/1977
DI BENEDETT MARIANTONIA 19/06/1972
ROCCHIO ESTER PAOLA  22/02/1981
RUSSO MONICA 08/01/1977
PIPARO VERONICA 26/03/1975
INGICCO ANNALISA 16/08/1972
PAGLIONE  MARIANTONIA 11/11/1967
MARTONE FRANCESCA 22/01/1964
DURANTE ANNAMARIA 25/09/1963
CARANO ANGELA 29/09/1978
MARESCA MARY 06/04/1966
CERULLI MANUELA 16/06/1979
PIPARO GIACOMINA 05/07/1972
ALTOPIEDI CARMELA 24/05/1966
RICCHIUTI LAURA 28/12/1968
CUTONE ANNA MARIA 04/03/1955
PICCIRILLI ~ CLAUDIA 12/01/1975
CHIACCHIARI FILOMENA 11/04/1966
FATTORE LIDA MARIA 12/08/1962
CICCONE MARIA GIOVANNA 09/11/1979
GREGORIO SERENELLA 16/06/1983
CONTE SIMONA 11/01/1978

FERRUCCIO ANNA ADDOLORA™19/10/1970

PINTI DAVIDE

26/11/1983

DI BENEDETT CONCETTA MARZI. 19/12/1979
LIBERATORE MARIA FILOMENA 15/02/1968

VITI MARIA
DETTORI DEBORAH
APPOLLONIO ANGELA
SELLITTO VITTORIA

06/08/1965
27/08/1977
13/07/1969
22/12/1982
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INCOLLINGO ERNESTINA 12/12/1978
CELENZA ALESSANDRA 2111211977
MARRA CRISTINA 26/10/1974
URBANO RAFFAELLA 12/12/1968
PAOLONE CELESTE 02/08/1966
FATTORE ELISA 10/05/1978
DI GIACOMO FRANCA 14/01/1958
DE FILIPPIS MILENA 25/12/1975
IANNITELLI MARIARITA 22/05/1975
FIOCCA CLAUDIA TEODOR 18/07/1976
MARRO BARBARA 11/01/1977
DI PASCALE ALBINA 23/01/1969
DI CIERO VITTORIA 10/10/1966
VALENTE ANTONIETTA 05/03/1966
BERTONE MARIANNA 05/03/1983
PAOLINI LUCIA 16/05/1976
ANTONILLI ~ FEDERICA 30/01/1980
FORTE ANGELA 17/12/1964
MILANO SPERANZA 16/01/1968
TULLO ANGELA 22/09/1975
LAURETI LAURA 13/11/1973
DACCHIOLI MARIA ROSARIA  09/10/1973
DANTONIO  KATIA 08/09/1975
DI MEO ANNA 04/12/1967
GIANFRANCE MARIA ANTONIETT09/04/1965
FARDONE MILENA 10/03/1982
AMICONE LOREDANA 01/02/1975
GERBASI ELIDE 31/10/1972
FERRETTI ANNA MARIA 08/10/1970
RAUCCI SANTINA 09/07/1969
PETRARCA ENRICA 04/04/1969
CENTRACCHI'ANGELINA 25/09/1968
COPPOLA GIOVANNA 20/05/1967
MONACO ROSANNA 01/10/1966
GALIANI VALENTINA 18/11/1981
1ZZ1 ANNAMARIA 02/12/1965
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DEVINCENZI
ANTONILLI

DI FALCO
PERPETUA
RUSSO
PONTARELLI
FASANO
MAZZOCCO
LEPORE
GIORDANO
LIBERATORE
LIBERATORE
MELARAGNO
DAMIANI
PACIFICO
VALERIO
DANDREA
BIELLO
D'UVA
BERTONE
ROSSI
BUONO
MIRTO
RICCHIUTI
LOZZI
CICCHINO
GREGORIO
LIBERATORE
BIELLO
D'UVA
BERTONE
ROSSI
BUONO
MIRTO
RICCHIUTI
LOZZI

FEDERICO 18/12/1964
PAOLA MARIANNA 03/02/1971
PAOLA 16/10/1966
VALERIA 14/10/1983
CONCETTA 03/06/1982
STEFANIA 02/12/1981
GIOVANNA 20/11/1980
PIA 25/05/1978
LORENZA 30/04/1978
IVANA FILOMENA 28/01/1976
RAFFAELE 28/12/1975
RAFFAELE 28/12/1975
ADELINA 22/03/1969
GIUSEPPINA 09/01/1967
ANTONELLA 09/07/1962
MARIA 19/12/1990
ANNAMARIA 27/05/1994
MARIA 25/08/1962
BARBARA 07/06/1990
ZAIRA 16/08/1988
GAIA 20/04/1982
CARMEN 02/07/1991
ERICA 04/02/1981
ELISA 19/06/1983
LUCIA 04/10/1966
DANIELA 22/01/1981
SERENELLA 16/06/1983
MARIA FILOMENA 15/02/1968
MARIA 25/08/1962
BARBARA 07/06/1990
ZAIRA 16/08/1988
GAIA 20/04/1982
CARMEN 02/07/1991
ERICA 04/02/1981
ELISA 19/06/1983
LUCIA 04/10/1966
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CICCHINO
GREGORIO

- O

BIELLO
D'UVA
BERTONE
ROSSI

DI CESARE
DIANA
BUONO
MIRTO
RICCHIUTI
10 LOZZI

1" CICCHINO
12 GREGORIO
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LIBERATORE

DANIELA
SERENELLA
MARIA FILOMENA
MARIA
BARBARA
ZAIRA

GAIA
FABIOLA
MONICA
CARMEN
ERICA
ELISA
LUCIA
DANIELA
SERENELLA

LIBERATORE MARIA FILOMENA

BIELLO MARIA

D'UVA BARBARA
BERTONE ZAIRA

MIRTO ERICA

DI LORENZO ILARIA
PETRARCA MONIA
MARANDOLA ANTONELLA
GIANCOLA  SANTINA
MONDA ROSARIA
BORDIGNON MARZIA
VITULLO LUCIANA PAOLA
TRIVELLINI  MARIA PATRIZIA
VILLARI DEBORAH
PADULA EMILIA

BACCARO VERA

DI STEFANO MARIARITA

SARACHELLA ANGELA
SANTAGAPIT/ANGELICA
LAUDANTE SARA
LOZZI LUCIA

22/01/1981
16/06/1983
15/02/1968
25/08/1962
07/06/1990
16/08/1988
20/04/1982
22/08/1986
05/04/1978
02/07/1991
04/02/1981
19/06/1983
04/10/1966
22/01/1981
16/06/1983
15/02/1968
25/08/1962
07/06/1990
16/08/1988
04/02/1981
06/03/1986
21/03/1976
18/04/1974
03/10/1981
21/11/1978
19/12/1978
31/12/1977
02/06/1965
15/05/1982
06/09/1969
29/07/1981
05/05/1977
12/02/1982
05/07/1981
01/12/1981
04/10/1966

18
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125,5
119
119
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65
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41
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D'ANGELO
INNO
MAGLIOLI
SALTARELLI
MITE
VALERIO
DANDREA

PATRIZIA 28/10/1970 19
CARMELINA 09/09/1978 17
ROSA 18/12/1977 29
MARIA ANTONIETT08/09/1969 29
LORETA 10/06/1968 20
MARIA 19/12/1990 24
ANNAMARIA 27/05/1994 21



